Région

01 Bas-Saint-Laurent
02 Saguenay - Lac-Saint-Jean
03 Capitale - Nationale
04 Mauricie
05 Estrie
06 Montréal centre
07 Outaouais
08 Abitibi - Témiscamingue
09 Céte-Nord
10 Nord du Québec
11 Gaspésie - lles-de-la-Madeleine
12 Chaudiére - Appalaches
13 Laval
14 Lanaudiére
15 Laurentides
16 Montérégie
17 Centre-du-Québec
Total

Nombre

Alternance travail-études
Données statistiques par région 2015-2016

Réseau collégial public et privé (DEC et AEC)

Nombre de projets ATE

d’établissements ayant au moins 1 stage
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52

15
19
37
12
13
31
11
6
10
2
22
17
7
18
44
9
273

Nombre de
programmes ATE
différents

14
18
28
10
12
21
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6
9
2
18
17
7
16
27
9
69

Nombre de

Nombre d’éléves

inscrits en AT

138
174
415
77
95
313
81
95
89
21
209
126
83
157
574
88
2735

g Programmes en cours
d’adaptation en ATE
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' Le nombre total des programmes différents au niveau national n'est pas équivalent a la somme des programmes différents par région puisqu’'un méme programme peut s'offrir dans plusieurs
régions. |l sera comptabilisé une seule fois au niveau national. Source : Direction des programmes de formation technique



